
983 - 50,8 IZGARALI KOLAY TEMİZLENEBİLİR BANT

50,8 YIKANABİLİR MODEL Z8

Stok Kod
(Stock Code)

Renk
(Color)

Bant Dayanımı
Chain Strength

(N/m)

Kg / m2P L Malzeme
(Material) PIN

50,8

50,8

50,8

50,8

200

200

200

200

5,990

7,340

5,990

7,340

PP

PA

PP

PA

21160

20400

35200

34100

m

m

m

m

983 B01 K01

983 B02 K01

983 M01 K01

983 M02 K01

Poliasetal
Polyacetal

Poliasetal
Polyacetal

Polipropilen
Polypropylene

Polipropilen
Polypropylene

Mavi/Blue
(M)

Mavi/Blue
(M)

Beyaz/White
(B)

Beyaz/White
(B)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(50,8 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(50,8 mm. KOLAY TEMİZLENEBİLİR HASIR BANTLAR)

AKSESUARLAR
984-50,8 GÖTÜRÜCÜLÜ KOLAY TEMİZLENEBİLİR BANT

DİŞLİ
389-KOLAY TEMİZLENEBİLİR HASIR BANT DİŞLİSİ 



983 - 50,8 IZGARALI KOLAY TEMİZLENEBİLİR BANT

• Gıda Sektörü
• Otomotiv Sektörü
• Et Ürünleri Sektörü
• İlaç Sektörü
• İçecek Su ve Süt Sektörü
• Sebze ve Meyve Sektörü
• Konserve Sektörü
• Deniz Ürünleri Sektörü
• Şekerleme Sektörü
• Paketleme Sektörü
• Oluklu Mukavva Sektörü
• Unlu Mamüller

Yüksek Drenaj – Hijyenik Yapı – Dayanıklı Modüler Tasarım

50,8 mm ızgaralı kolay temizlenebilir plastik bant, özellikle su drenajı gerektiren, sık yıkama yapılan ve hijyenin 
ön planda olduğu üretim hatları için geliştirilmiş modüler konveyör bant modelidir. Izgara (delikli) yüzeyi 
sayesinde su, yağ ve ürün kalıntıları bant üzerinde birikmez; hızlı akış, yüksek hava dolaşımı ve etkin temizleme 
imkânı sunar. Endüstriyel kullanım için dayanıklı, uzun ömürlü ve bakım maliyeti düşük bir çözümdür.

Kolay Temizlenebilir & Hijyenik Yapı Avantajları

• Izgaralı delikli yüzey yapısı sayesinde su ve atık hızlıca tahliye olur
• Kir, yağ, ürün kırıntısı ve kalıntı birikimini minimuma indirir
• Basınçlı su ile hızlı, etkili ve derin temizlik yapılabilir
• Gıda sektöründe hijyen standartlarını karşılar
• Temizlik ve bakım süresini azaltarak işletme verimliliğini artırır
• Üretim hatlarında kesintisiz çalışma sağlar

50.8 mm hatveli (2 inç) (modüler) hasır bandın kullanıldığı endüstri alanları :

16 mm

Açık yüzey (%28)

200 mm (bant genişliği aşağıdadır)

20  mm 

beyaz mavi (standart malzeme için)

Mükemmel (FDA gıdaya uygunluk)

6 mm

Mevcut (Yükseklik: 50/100 mevcut) 

Mevcut (Özel boşluklu ölçülere tabidir)

50,8 mm  Hatve

Bant Kalınlığı 

Açıklık Oranı (%)

Bakla Genişligi 

Genişlik ölçülendirme 

Renk 

Temizlenebilirlik

PIM Çapı

Götürücü

Yan boşluk uygulaması

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(50,8 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(50,8 mm. KOLAY TEMİZLENEBİLİR HASIR BANTLAR)

HASIR BANT STANDART MALZEME

Polipropilen (PP)   

Poliasetal (POM)

Polietilen (PE)

+1

-40

-60

+110

+90

+100


